


**Objednávka**

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze  
Místo spotřeby: 710000040 GŘ-Sekce metodiky a výkonu daní-Ředitel sekce  
Adresa místa spotřeby: Lazarská 7, Praha, 11000  
Objednatel:   
Objednávková etapa: 4. Objednávková etapa KM 48

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
130	zakládací obal L; A4	modrá	ks	1	2,42	20	48,40Kč
311	Kuličková tužka 0,3 mm	modrá	ks	1	9,68	5	48,40Kč
312	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	modrá	ks	1	8,71	5	43,55Kč
396	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	žlutá	ks	1	3,75	2	7,50Kč
397	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	růžová	ks	1	3,75	2	7,50Kč
399	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	zelená	ks	1	3,75	2	7,50Kč
401	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	fialová	ks	1	3,75	2	7,50Kč
516	záznamní kniha čtverečková A5, 100 lis		ks	1	18,03	4	72,12Kč
533	obálka C4 samolepicí bublinková	bílá	ks	1	3,87	5	19,35Kč
539	obálka C5 samolepicí s krycí páskou	bílá	bal	50	21,78	1	21,78Kč
561	obálka B4 s křížovým dnem, samolepicí s	bílá	ks	1	3,63	3	10,89Kč
720	papírový pytel 3 vrstvý; rozměr 65 x 120 cm	hnědá	ks	1	17,55	2	35,10Kč

**Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 329,59Kč**

Konec sestavy